別紙様式１

	指導教員印

岡山大学先進基礎科学特別コース学生教育研究奨励金受給申請書

平成　　年　　月　　日

　岡山大学先進基礎科学特別コース
運営委員会委員長　　殿

					　　学 部 名：　　　　学部
					　　氏　　名：
					　　学生番号：

私は，岡山大学先進基礎科学特別コースを履修することとし，平成　　年度大学院○○○○研究科（博士前期課程）学内特別入試（先進基礎科学特別コース）に合格しましたので，別紙様式２「学習活動計画書」及び「旅費等の口座振込申出書」を添えて，奨励金の受給を申請します。
なお，奨励金の受給が取り消され返還が決定された場合は，指示に従い速やかに奨励金を返還することを確約します。

別紙様式２
学習活動計画書

平成　　年　　月　　日申請
	学生番号

	氏　名

	計画概要
	※計画内容について，具体的かつ簡潔に記載すること。

	学習目的
	※計画の学習目的及び実施することにより期待される成果について記載すること。

	必要経費
	※学習活動実施に伴い必要となる経費について記載すること。

	上記の計画について，実施を了承する。
平成　　年　　月　　日
指導教員

別紙様式３
	指導教員印

学習活動実施報告書

平成　　年　　月　　日提出
	学生番号

	氏　名

	実施概要
	※計画に基づいて実施した活動について具体的に記載すること。

	成果報告
	※計画した学習目的及び成果の達成度について記載すること。

	使途明細
	※学習活動実施に伴い使用した奨励金の使途について記載すること。